ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 апреля 2025 года                   г. Михайловск                                               № 4

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

В соответствии с Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

	Информацию об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края принять сведению.

Председатель  Общественного Совета
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           В.В.Кулинцев